
UCHWAŁA NR VIII/51/2019
RADY GMINY PORONIN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień za wyniki sportowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1263 z późn. zm.)- Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:                                         

§ 1. 1. Ustala się Regulamin zasad i trybu przyznawania, utrzymania i cofana stypendiów za wyniki                    
w sporcie kwalifikowanym w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki w sporcie kwalifikowanym                  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego Gminy Poronin za wyniki sportowe, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwalały.

4. Ustal się wzór wniosku o przyznanie nagrody i wyróżnienia sportowego Gminy Poronin za wyniki 
sportowe, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/93/2008 Rady Gminy Poronin z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
wyróżnień i nagród za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym oraz Uchwała Nr XXXVII/214/2017 Rady 
Gminy Poronin z dnia 30 października 2017 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania 
stypendiów za wyniki w sporcie kwalifikowanym.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Pawlikowski

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Gminy Poronin  

z dnia 27 marca 2019 r.  

 

Regulamin zasad i trybu przyznawania, utrzymania i cofana stypendiów za wyniki                      

w sporcie kwalifikowanym  

1. Gmina Poronin funduje stypendia sportowe zawodnikom posiadającym licencję 

zawodnika i uprawiającym określoną dyscyplinę sportu, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w 

krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Zasady przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów oraz ich wysokość 

określa niniejszy Regulamin. 

3. Stypendia mogą być przyznawane osobom fizycznym, zamieszkałym na terenie 

Gminy Poronin.  

4. Stypendium może otrzymać zawodnik, posiadający licencję zawodnika, biorący udział 

we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu w kategorii seniorów, 

zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego, który nie pobiera 

stypendium sportowego z budżetu państwa i spełnia co najmniej jeden z poniższych 

warunków: 

1) zajął w łącznej punktacji Pucharu Świata do 30 miejsca, 

2) zajął co najmniej 10 miejsce w mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, 

3) został zakwalifikowany do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu, 

4) został zakwalifikowany do udziału w Mistrzostwach Świata lub Europy i zajął 

miejsce w pierwszej 30-tce, lub w edycji Pucharu Świata zajął do 30 miejsca, 

5) został zakwalifikowany do udziału w igrzyskach olimpijskich, 

6) zajął co najmniej 6 miejsce w innych międzynarodowych zawodach 

sportowych, w których brali udział zawodnicy z co najmniej 5 krajów. 

5. Stypendium może otrzymać zawodnik, posiadający licencję zawodnika, biorący udział 

we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu zgodnie z kategoriami 

wiekowymi juniorów poszczególnych związków sportowych, który nie pobiera 

stypendium sportowego z budżetu Państwa i spełnia co najmniej jeden z poniższych 

warunków: 

1) zajął co najmniej 10 miejsce w Pucharze Polski, lub w Pucharze Świata do 30 

miejsca, 

2) zajął co najmniej 3 miejsce w zawodach rangi wojewódzkiej, 

3) co najmniej 6 miejsce w Olimpiadzie Młodzieży i Mistrzostwach Polski, 

4) został zakwalifikowany do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu, 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 1



2 

 

5) został zakwalifikowany do udziału w Mistrzostwach Świata lub Europy zajął 

miejsce w pierwszej 30-tce, lub edycji Pucharu Świata do 30 miejsca, 

6) został zakwalifikowany do udziału w igrzyskach olimpijskich, 

7) zajął co najmniej 6 miejsce w innych międzynarodowych zawodach 

sportowych, w których brali udział zawodnicy z co najmniej 5 krajów. 

6. Zawodnik spełniający warunki określone w ust. 1 lub ust. 2 może otrzymać 

stypendium, jeżeli przebieg jego dotychczasowej działalności sportowej wskazuje na 

możliwość osiągania w przyszłości wysokich wyników we współzawodnictwie 

krajowym lub międzynarodowym. 

7. W przypadku podobnych wyników pierwszeństwo przyznania stypendium sportowego 

ma zawodnik będący w trudnej sytuacji rodzinnej i finansowej . 

8. Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek zawodnika lub klubu sportowego,  

w którym jest on zrzeszony. 

9. We wniosku zawiera się informacje o najlepszych dotychczasowych osiągnięciach 

zawodnika w roku bieżącym oraz w roku poprzednim. Do wniosku załącza się 

dokumenty potwierdzające dotychczasowe osiągnięcia. 

10. Stypendia przyznaje Wójt Gminy po zapoznaniu się z opinią Komisji Stypendialnej. 

11. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: Zastępca Wójta Gminy, radni – członkowie 

Komisji Kultury, Sportu i Promocji Rady Gminy Poronin.  

12. Przewodniczącym Komisji jest Zastępca Wójta Gminy, który kieruje jej pracami. 

13. Komisja wydaje pisemną opinię. 

14. Stypendium przyznaje się na okres 6 lub 12 miesięcy.  

15. Stypendium wynosi od 200 do 800 zł miesięcznie w kategorii seniorów. 

16. Stypendium wynosi od 100 do 600 zł miesięcznie w kategorii juniorów. 

17. Stypendium wypłacane jest przez Wójta Gminy w terminie do ostatniego dnia 

każdego miesiąca. 

18. Jedna osoba może otrzymywać tylko jedno stypendium. 

19. Wnioski o stypendium składa się raz w roku do 15 maja roku kalendarzowego. 

20. Komisja rozpatruje wszystkie wnioski w terminach do 15 czerwca roku 

kalendarzowego oraz wnioskuje o przyznanie stypendiów konkretnym osobom, 

wniosek Komisji określa  proponowaną wysokość stypendium i okres wypłacania. 

21. W uzasadnionych przypadkach wniosek o stypendium może być rozpatrzony przez 

Komisję Stypendialną w innym terminie niż wskazany w ust. 20.  

22. Wójt Gminy, określając wysokość stypendium, bierze pod uwagę w szczególności 

osiągnięcia sportowe zawodnika oraz koszty związane z uprawianą dyscypliną sportu. 

23. Wójt Gminy przyznaje stypendia w liczbie i łącznej wysokości w ramach środków 

zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy, jednak w danym roku liczba 

przyznawanych stypendiów nie może przekroczyć 12. 

24. Zawodnik otrzymujący stypendium jest zobowiązany do startów wg kalendarza 

imprez. Zawodnik jest zobowiązany do godnego reprezentowania klubu i Gminy 

Poronin poprzez umieszczenie na stroju reprezentacyjnym logo Gminy. 

25. Wypłatę stypendium wstrzymuje się w następujących przypadkach: 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 2



3 

 

1) zawodnik został czasowo zdyskwalifikowany, 

2)  zawodnik został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy 

właściwego związku sportowego. 

26. Wypłatę stypendium wstrzymuje się na czas trwania przyczyny wymienionej w ust. 

25. 

27. Wypłatę stypendium wznawia się po ustaniu przyczyny od najbliższego terminu 

płatności. 

28. Stypendium cofa się w następujących przypadkach: 

1) zawodnik jest trwale niezdolny do startów lub treningów, 

2) zawodnik z jakichkolwiek powodów trwale zaprzestał startów lub treningów, 

3) zawodnik został dożywotnio zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw 

zawodnika, 

4) zawodnik swoim nagannym lub niegodnym zachowaniem, sprzecznym                  

z zasadami współżycia społecznego lub ogólnie przyjętymi obyczajami, naraził 

na szwank dobre imię Gminy lub klubu sportowego. 

29. Stypendium przyznaje, wstrzymuje, wznawia i cofa Wójt Gminy. 

30. W celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium, wnioskodawca składa 

pisemny wniosek na formularzu przyjętym przez Radę Gminy Poronin z niniejszym 

Regulaminem. 

 

                      

 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 3



1 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Gminy Poronin  

z dnia 27 marca 2019 r.  

 

Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki w sporcie kwalifikowanym 

 

1. Zawodnicy posiadający licencję zawodnika i uprawiający określoną dyscyplinę sportu, 

którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, mogą otrzymywać wyróżnienia 

i nagrody na zasadach określonych niniejszą uchwałą. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, zamieszkałym na 

terenie Gminy Poronin - zrzeszonym w klubie sportowym mającym siedzibę i działającym na 

terenie Gminy, posiadającym odpowiednią licencję bądź w klubach nie mających siedziby na 

terenie Gminy, ale w których zawodnik poprzez swoje osiągnięcia promuje Gminę Poronin. 

3. Wyróżnienia i nagrody mogą być również przyznawane osobom fizycznym, nie 

będącym mieszkańcami Gminy ale reprezentującymi kluby sportowe z terenu Gminy Poronin. 

4. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Stypendialnej, tej samej o której mowa w Regulaminie zasad i trybu przyznawania 

utrzymania i cofana stypendiów za wyniki w sporcie kwalifikowanym.  

5. Przewodniczącym Komisji jest Zastępca Wójta Gminy, który kieruje jej pracami. 

6. Komisja wydaje pisemną opinię. 

7. Wójt Gminy przyznaje następujące wyróżnienia i nagrody: 

a) dyplom za wysokie wyniki sportowe w danym roku wraz z nagrodą pieniężną, 

b) statuetkę za zasługi dla sportu wraz z nagrodą pieniężną. 

8. Dyplom za wybitne wyniki sportowe wraz z nagrodą pieniężną w danym roku 

otrzymuje zawodnik, posiadający licencję, biorący udział we współzawodnictwie 

sportowym  w danej dziedzinie sportu zgodnie z kategoriami wiekowymi poszczególnych 

związków sportowych. 

9. W jednym roku dyplom za wysokie wyniki sportowe wraz z nagrodą pieniężną może 

otrzymać maksymalnie 5 osób. 

10. Osoba wyróżniona dyplomem otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości od 500 do 

2000 zł. 

11. Statuetkę za zasługi dla sportu przyznaje się nie więcej niż jednej osobie w roku, 

która przez co najmniej 5 lat osiągała wysokie wyniki we współzawodnictwie krajowym i 

międzynarodowym, reprezentując Gminę Poronin. 

12. Osoba wyróżniona statuetką otrzymuje także nagrodę pieniężną w wysokości 3000 

zł. 

13. Statuetkę zasłużonego dla sportu w Gminie jedna osoba może otrzymać tylko jeden 

raz. 

14. Wszystkie wyróżnienia i nagrody przyznaje Wójt Gminy. 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 1



2 

 

15. Kandydatury do wyróżnień i nagród mogą zgłaszać: kluby sportowe, Wójt Gminy, 

radni Rady Gminy oraz właściwe związki sportowe. Kandydatury można zgłaszać w 

terminie do 15 maja każdego roku. 

16. Wójt przyznaje wyróżnienia i nagrody w terminie do końca maja każdego roku. 

17. W celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie wyróżnień i nagród za wyniki sportowe, 

wnioskodawca składa pisemny wniosek na formularzu przyjętym przez Radę Gminy 

Poronin z niniejszym Regulaminem. 

 

 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 2



1 

 

                                                                                               Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

W N I O S E K 

o przyznanie stypendium sportowego  

Gminy Poronin 

za wyniki sportowe osiągnięte w roku ............... 
 
Pouczenie: 

Wniosek należy wypełniać czytelnie, najlepiej literami drukowanymi lub komputerowo. 
*) niepotrzebne skreślić 
 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko/ Nazwa Klubu  

2. Adres do korespondencji 

 

 

3. Telefon kontaktowy  

4. e-mail  

5. Status prawny wnioskodawcy, wobec kandydata 

do stypendium (klub sportowy/ matka, ojciec, opiekun prawny 

lub zawodnik składający wniosek osobiście) 

 

II. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO STYPENDIUM WRAZ Z DANYMI DO ROZLICZEŃ 

1. Imię i nazwisko  

2. Data urodzenia  

3. Pełny adres zameldowania 

 

 

4. Pełny adres zamieszkania  

5. PESEL  

6. Telefon kontaktowy  

7. e-mail  

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 1



2 

 

8. Nazwa dyscypliny sportowej, w której zawodnik 

osiągnął wskazane we wniosku wyniki 

 

 

9. Nazwa Polskiego Związku Sportowego lub podmiotu 

działającego z jego upoważnienia, organizującego 

współzawodnictwo sportowe  w dyscyplinie, w której 

zawodnik osiągnął wskazane we wniosku wyniki 

 

10. Informacja czy kandydat został wyróżniony przez 

Gminę Poronin w innej procedurze konkursowej, 

za osiągnięcia sportowe wymienione w niniejszym 

wniosku 

 

11. Nazwa banku i nr rachunku bankowego, na który 

ma zostać przekazane stypendium 

 

 

12. Dane właściciela rachunku bankowego wskazanego 

w punkcie 11 (imię, nazwisko oraz pełny adres przypisany 

do rachunku) 

 

13. Nazwa i adres Urzędu Skarbowego właściwego dla 

celów rozliczenia podatku 
 

 
IV. UZASADNIENIE: 
A) Opis wysokiego wyniku sportowego osiągniętego przez kandydata w roku 

poprzedzającym złożenie wniosku: 
 

Pouczenie: 
a) Należy wymienić tylko te wyniki sportowe, które osiągnięto w roku poprzedzającym złożenie wniosku oraz spełniają 

wymagania określone w  obowiązującym na dzień złożenia wniosku Regulaminie zasad i trybu przyznawania, utrzymania i 

cofana stypendiów za wyniki w sporcie kwalifikowanym. 
b) Załączniki do wniosku winny imiennie dokumentować osiągnięcie przez kandydata wyników wymienionych we wniosku. 

c) Wszystkie załączone kopie dokumentów winny być poświadczone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem. 

 

1) 

.................................................................................................................................................................... 

2) 

.................................................................................................................................................................... 

3) 

.................................................................................................................................................................... 

4) 

.................................................................................................................................................................... 

5) 

.................................................................................................................................................................... 

Do wniosku załączam ………. dokumenty/ów*) potwierdzające/ych*) osiągnięcie przez kandydata 

wyżej wymienionych wyników sportowych. 
 

 

…..........................…………..…………………… 
(Data i podpis wnioskodawcy) 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 2



3 

 

B) Potwierdzenie osiągnięcia przez kandydata wyników wymienionych w punkcie A 

wniosku: 
 

Potwierdzam, że zawodnik .....................................................................….......................................…… 
            (imię i nazwisko kandydata do stypendium) 
osiągnął w roku ................... wyniki sportowe wymienione w punkcie A. 

 

 
 ..………….......……………           ......………….......…….……………………    

 (Pieczęć klubu                        (Data i podpis osoby upoważnionej do składania  lub właściwego 

Związku Sportowego)            oświadczeń woli w imieniu władz klubu lub Związku Sportowego)                                
 
V. OŚWIADCZENIA 
 

Pouczenie: 

Wnioskodawca podpisuje oświadczenia w części A lub B odpowiednio dla swojego statusu. 

 

A. OŚWIADCZENIA ZAWODNIKA PEŁNOLETNIEGO, SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK 

SAMODZIELNIE 

 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem zasad i trybu przyznawania, 

utrzymania i cofana stypendiów za wyniki w sporcie kwalifikowanym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i podpis zawodnika)   

 

 

2. Zgodnie z art.6 ust.1 lit.a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) wyrażam zgodę 

na:  

 

 przetwarzanie mojego wizerunku oraz upublicznianie go na stronach internetowych jednostek 

Gminy Poronin, portalu społecznościowym Facebook, prasie lokalnej oraz telewizji lokalnej; 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i podpis zawodnika)  

  

 rozpowszechnianie informacji o przyznanym mi stypendium sportowym. 

 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i podpis zawodnika)   

 

  
 

 

B. OŚWIADCZENIA  RODZICA/ PRAWNEGO OPIEKUNA/ KLUBU SPORTOWEGO*) DO 

ZŁOŻENIA WNIOSKU W IMIENIU ZAWODNIKA NIEPEŁNOLETNIEGO 

Pouczenie: 

*) niepotrzebne skreślić 

 

1. Oświadczam/my, że jestem rodzicem/prawnym opiekunem/ klubem sportowym*) zawodnika, dla 

którego występuję o stypendium sportowe. 

 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 3



4 

 

 

 

2. Oświadczam/my, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem zasad i trybu przyznawania, 

utrzymania i cofana stypendiów za wyniki w sporcie kwalifikowanym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

 

 

 

3. Zgodnie z art.6 ust.1 lit.a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) wyrażam zgodę 

na**:  

 

 przetwarzanie wizerunku niepełnoletniego oraz upublicznianie go na stronach internetowych 

jednostek Gminy Poronin, portalu społecznościowym Facebook, prasie lokalnej oraz telewizji 

lokalnej; 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

  

 rozpowszechnianie informacji o przyznanym stypendium sportowym.  

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

 

** wypełnia tylko rodzic lub prawny opiekun 
 

 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 4



 

1 
 

                     Załącznik nr 4 

                                 do Uchwały Nr VIII/51/2019 

         Rady Gminy Poronin 

                             z dnia 27 marca 2019 r. 

W N I O S E K 

o przyznanie nagrody/wyróżnienia sportowego* Gminy Poronin 

za wyniki sportowe osiągnięte w roku ............... 
 
Pouczenie: 

Wniosek należy wypełniać czytelnie, najlepiej literami drukowanymi lub komputerowo. 
*) niepotrzebne skreślić 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Nazwa i adres klubu/organu  

2. Telefon kontaktowy  

3. e-mail  

II. DANE O KANDYDACIE DO WYRÓŻNIENIA/NAGRODY* ORAZ DANE DO ROZLICZEŃ 

1. Imię i nazwisko kandydata do wyróżnienia/nagrody*  

2. Nazwa dyscypliny sportowej, w której zawodnik 

osiągnął wskazane we wniosku wyniki 
 

3. Pełny adres zameldowania 

 

 

4. Pełny adres zamieszkania  

5. Telefon kontaktowy  

6. e-mail  

7. Nazwa i adres klubu sportowego, którego kandydat 

jest zawodnikiem  
 

8. Informacja czy kandydat został wyróżniony bądź 

nagrodzony przez Gminę Poronin w innej procedurze 

konkursowej, za osiągnięcia sportowe wymienione w 

niniejszym wniosku 

 

9. PESEL 

 

 

 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 1



 

2 
 

10. Nazwa banku i nr rachunku bankowego, na który 

ma zostać przekazana nagroda pieniężna w przypadku 

jej przyznania 

 

 

11. Dane właściciela rachunku bankowego wskazanego 

w punkcie 10 (imię, nazwisko oraz pełny adres przypisany 

do rachunku) 

 

12. Nazwa i adres Urzędu Skarbowego właściwego dla 

celów rozliczenia podatku 
 

 

II. UZASADNIENIE: 
A) Opis wyniku sportowego, który kandydat osiągnął w roku poprzedzającym złożenie wniosku: 
Pouczenie: 
a) Należy wymienić tylko te wyniki sportowe, które osiągnięto w roku poprzedzającym złożenie wniosku oraz spełniają wymagania określone  w  obowiązującym 

na dzień złożenia wniosku Regulaminie przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki w sporcie kwalifikowanym. 

b) Załączniki do wniosku o wyróżnienie dla sportowca winny imiennie dokumentować osiągnięcie przez kandydata wyników wymienionych we wniosku. 

c) Wszystkie załączone kopie dokumentów winny być poświadczone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem. 

 

Kandydat osiągnął: 
 

1) .................................................................................................................................................................... 

2) .................................................................................................................................................................... 

3) ................................................................................................................................................................... 

4) ................................................................................................................................................................... 

5) .................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 
B) Potwierdzenie osiągnięć kandydata: 
 

Potwierdzam, że kandydat do wyróżnienia/nagrody* 

................………...........................................................…......……………………………………. 
             (imię i nazwisko kandydata) 
Osiągnął wyniki sportowe wymienione w punkcie A. 

 

 

               

………….......……………             ......………….......…….…………………..… 
 (Pieczęć klubu                                           (Data i podpis osoby upoważnionej do składania 

właściwego lub związku sportowego)                                    oświadczeń woli w imieniu władz  klubu lub związku   

                                                         sportowego)       

 

III. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 

Potwierdzam, że kandydat do wyróżnienia/nagrody* 

................………...........................................................…......……………………………..…. 
             (imię i nazwisko kandydata) 
 

jest członkiem klubu sportowego 

..................................................................................................................................................... 
         (nazwa i adres klubu) 

 
 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 2



 

3 
 

........................................................................................., który działa/nie działa*) na terenie Gminy Poronin. 

 

………………………………………….......………….......…….…………………………..……… 
(Pieczęć wnioskodawcy)      (Data i podpis wnioskodawcy)         

 
Do wniosku załączam ………. dokument/y/ów*) potwierdzający/e/ych*) osiągnięcie przez kandydata wyżej 

wymienionych wyników sportowych. 
 

 

 

IV. OŚWIADCZENIA 
 

Pouczenie 

Oświadczenia podpisuje wnioskodawca. 

 

OŚWIADCZENIE  WNIOSKODAWCY  KANDYDATA DO WYRÓŻNIENIA/NAGRODY* 

 

1. Oświadczam, że jestem rodzicem/prawnym opiekunem/klubem sportowym*) kandydata do wyróżnienia 

sportowego/nagrody. 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

 

2. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki                  

w sporcie kwalifikowanym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

         (Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

 

3. Zgodnie z art.6 ust.1 lit.a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) wyrażam zgodę na**:  

 

 przetwarzanie wizerunku niepełnoletniego oraz upublicznianie go na stronach internetowych jednostek Gminy 

Poronin, portalu społecznościowym Facebook, prasie lokalnej oraz telewizji lokalnej; 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

  

 rozpowszechnianie informacji o przyznanej nagrodzie/wyróżnieniu.  

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis wnioskodawcy)  

** wypełnia tylko rodzic lub prawny opiekun 

 

Id: 0BC83C50-3E5F-4BC2-9BB9-03D14E9D99CE. Podpisany Strona 3




